年  月  日

一般財団法人鹿児島グリーン財団

代表理事  藤井 賢治 殿

2024年度 完了報告書

2024年度 一般財団法人鹿児島グリーン財団助成事業について、関係書類を添えて

下記の通り報告します。

記

施設名

代表者

住所

電話番号

結果概要
※助成金の使途をご報告ください。領収書を添付してください。

※ 完了報告書は助成期間終了後 1ヶ月以内に提出願います。

※ この用紙に実施状況を記入しきれない場合は別紙に記入して下さい。

※ 結果概要の続きにお使い下さい。                          ＜別紙＞